rispetto di 50 metri sugli elementi idrici Strahler; i) interamente in zona RG 2  - aree di rischio 

frana medio; interamente in zona 1 aree particolarmente protette (classe 1) disciplinate dalle 

N.T.A. del piano di classificazione acustica. 

Disponibilità del bene: libero. 

Prezzo base: € 160.875,00 (Euro centosessantamilaottocentosettantacinque/00)  oltre 

IVA se dovuta.  

Offerta minima: € 120.657,00 (Euro centoventimilaseicentocinquantasette/00) oltre 

IVA se dovuta, pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali.